
UCHWAŁA NR II/8/18
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany w statutach Sołectw Gminy Lasowice Wielkie.

Na podstawie  art. 35 ust.3, pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm. ) Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala, co następuje :

§ 1. W § 4. pkt. 3 statutu Sołectw otrzymuje brzmienie ;

„Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat, wybory zarządza się nie później niż w okresie 
3 miesięcy od dnia zaprzysiężenia nowej Rady Gminy.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Rajmund Kinder

Id: D811AE14-6541-4D32-81B0-A58375472911. Podpisany Strona 1




